PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

22 мая 2017 года

г. Ге​ор​ги​евск

№ 920-75
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города Георгиевска
В связи с осуществлением Думой города Георгиевска деятельности по сбору, обобщению, анализу и оценке информации для обеспечения принятия, изменения или признания утратившими силу (отмены) нормативных правовых актов Думы города Георгиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

решилА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 2 июля 2009 года № 309-29 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципальных служащих города Георгиевска», от 10 января 2013 года № 141-15 «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов», от 18 февраля 2015 года № 438-45 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Георгиевска», от 28 февраля 2017 года № 795-71 «Об утверждении Положения о порядке предоставления Главой города Георгиевска, заместителем председателя Думы города Георгиевска и депутатами Думы города Ге​оргиевска сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обяза​тельствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Георгиевска                                                                        Л.А. Козина